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（単位：千円）
科　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　  （1） 経常収益
      ① 基本財産運用益 443 1,103 △ 660
        基本財産受取利息 443 1,103 △ 660
      ② 特定資産運用益 791 779 12
        特定資産受取利息 791 779 12
      ③ 受取会費 2,760 2,760 0
        正会員受取会費 2,760 2,760 0
      ④ 事業収益 2,189,381 2,181,243 8,138
        指定管理業務収益 1,722,192 1,719,570 2,622
        徴収事務受託収益 8,053 7,894 159
        施設利用料収益 127,690 130,800 △ 3,110
        事業受託収益 101,541 99,627 1,914
        刊行物等売払収益 20,610 17,209 3,401
        物品売払手数料収益 2,846 2,973 △ 127
        チケット等収益 192,337 189,368 2,969
        各種参加料等収益 14,112 13,802 310
      ⑤ 受取補助金等 8,424 5,190 3,234
        受取静岡市補助金 2,474 2,474 0
        受取国庫助成金 450 0 450
        受取民間助成金 5,500 2,716 2,784
      ⑥ 受取負担金 94,774 135,918 △ 41,144
        受取負担金 93,299 134,843 △ 41,544
        受取協賛金 1,475 1,075 400
      ⑦ 雑収益 4,186 3,502 684
        雑収益 3,102 2,773 329
        受取利息 1,084 729 355
　　　経常収益計 2,300,759 2,330,495 △ 29,736
　  （2） 経常費用
      ① 事業費 2,459,897 2,451,730 8,167
        役員報酬 5,117 5,117 0
        給料手当 671,996 675,381 △ 3,385
        臨時雇賃金 59,999 61,532 △ 1,533
        退職給付費用 25,296 23,412 1,884
        福利厚生費 121,344 122,969 △ 1,625
        会議費 1,532 1,547 △ 15
        旅費交通費 14,102 12,165 1,937
        通信運搬費 19,127 19,379 △ 252
        広告費 86,531 84,017 2,514
        消耗什器備品費 8,100 8,675 △ 575
        消耗品費 41,655 43,176 △ 1,521
        修繕費 27,233 27,253 △ 20
        印刷製本費 52,295 40,416 11,879
        燃料費 856 805 51
        光熱水料費 267,968 344,412 △ 76,444
        使用料及び賃借料 34,460 29,150 5,310
        共益費 2,321 2,321 0
        手数料 38,120 35,462 2,658
        保険料 3,770 3,434 336
        諸謝金 77,552 71,054 6,498
        委託費 693,974 627,747 66,227
        租税公課 85,409 88,458 △ 3,049
        負担金 102,717 106,706 △ 3,989
        助成金 4,699 4,699 0
        雑費 20 20 0
        仕入 7,093 6,093 1,000
        減価償却費 6,611 6,330 281

令和６年度　収支予算書
公益財団法人静岡市文化振興財団

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
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（単位：千円）
科　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

      ② 管理費 8,153 7,722 431
        役員報酬 1,856 1,847 9
        給料手当 1,079 1,037 42
        退職給付費用 47 45 2
        福利厚生費 340 336 4
        会議費 10 10 0
        旅費交通費 90 130 △ 40
        通信運搬費 13 13 0
        消耗什器備品費 26 18 8
        消耗品費 27 29 △ 2
        修繕費 8 8 0
        印刷製本費 250 300 △ 50
        光熱水料費 14 14 0
        使用料及び賃借料 487 507 △ 20
        共益費 56 56 0
        手数料 436 475 △ 39
        保険料 287 293 △ 6
        諸謝金 2,444 1,994 450
        委託費 348 307 41
        交際費 50 60 △ 10
        租税公課 196 192 4
        負担金 25 25 0
        減価償却費 14 16 △ 2
        寄附金 50 10 40
　　　経常費用計 2,468,050 2,459,452 8,598
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 167,291 △ 128,957 △ 38,334
　　　評価損益等計 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 167,291 △ 128,957 △ 38,334
　２．経常外増減の部
　  （1） 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0
　  （2） 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0
      他会計振替額 0 0 0
　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 167,291 △ 128,957 △ 38,334
      法人税、住民税及び事業税 493 512 △ 19
　　　当期一般正味財産増減額 △ 167,784 △ 129,469 △ 38,315
　　　一般正味財産期首残高 1,445,867 1,051,296 394,571
　　　一般正味財産期末残高 1,278,083 921,827 356,256
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　指定正味財産期首残高 225,260 225,260 0
　　　指定正味財産期末残高 225,260 225,260 0
Ⅲ　正味財産期末残高 1,503,343 1,147,087 356,256

１．借入金限度額　10,000千円
２．債務負担額          748千円
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（単位：千円）

収1 収2 小計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
　  （1） 経常収益
      ① 基本財産運用益 0 0 0 0 443 0 443
        基本財産受取利息 0 0 0 0 443 0 443
      ② 特定資産運用益 435 0 0 0 356 0 791
        特定資産受取利息 435 0 0 0 356 0 791
      ③ 受取会費 2,760 0 0 0 0 0 2,760
        正会員受取会費 2,760 0 0 0 0 0 2,760
      ④ 事業収益 2,165,647 15,614 8,120 23,734 0 0 2,189,381
        指定管理業務収益 1,722,192 0 0 0 0 0 1,722,192
        徴収事務受託収益 0 0 8,053 8,053 0 0 8,053
        施設利用料収益 127,690 0 0 0 0 0 127,690
        事業受託収益 101,541 0 0 0 0 0 101,541
        刊行物等売払収益 6,689 13,921 0 13,921 0 0 20,610
        物品売払手数料収益 1,086 1,693 67 1,760 0 0 2,846
        チケット等収益 192,337 0 0 0 0 0 192,337
        各種参加料等収益 14,112 0 0 0 0 0 14,112
      ⑤ 受取補助金等 7,974 0 0 0 450 0 8,424
        受取静岡市補助金 2,474 0 0 0 0 0 2,474
        受取国庫助成金 0 0 0 0 450 0 450
        受取民間助成金 5,500 0 0 0 0 0 5,500
      ⑥ 受取負担金 94,171 603 0 603 0 0 94,774
        受取負担金 92,696 603 0 603 0 0 93,299
        受取協賛金 1,475 0 0 0 0 0 1,475
      ⑦ 雑収益 3,106 0 0 0 1,080 0 4,186
        雑収益 3,102 0 0 0 0 0 3,102
        受取利息 4 0 0 0 1,080 0 1,084
　　　経常収益計 2,274,093 16,217 8,120 24,337 2,329 0 2,300,759
　  （2） 経常費用
      ① 事業費 2,438,814 18,078 3,005 21,083 0 0 2,459,897
        役員報酬 5,117 0 0 0 0 0 5,117
        給料手当 668,017 2,756 1,223 3,979 0 0 671,996
        臨時雇賃金 59,778 0 221 221 0 0 59,999
        退職給付費用 25,296 0 0 0 0 0 25,296
        福利厚生費 120,667 455 222 677 0 0 121,344
        会議費 1,532 0 0 0 0 0 1,532
        旅費交通費 14,087 15 0 15 0 0 14,102
        通信運搬費 19,107 20 0 20 0 0 19,127
        広告費 86,531 0 0 0 0 0 86,531
        消耗什器備品費 8,000 100 0 100 0 0 8,100
        消耗品費 41,400 255 0 255 0 0 41,655
        修繕費 27,133 100 0 100 0 0 27,233
        印刷製本費 52,295 0 0 0 0 0 52,295
        燃料費 856 0 0 0 0 0 856
        光熱水料費 267,968 0 0 0 0 0 267,968
        使用料及び賃借料 33,790 670 0 670 0 0 34,460
        共益費 2,149 172 0 172 0 0 2,321
        手数料 37,832 288 0 288 0 0 38,120
        保険料 3,725 45 0 45 0 0 3,770
        諸謝金 77,552 0 0 0 0 0 77,552
        委託費 687,197 5,605 1,172 6,777 0 0 693,974
        租税公課 84,864 378 167 545 0 0 85,409
        負担金 102,702 15 0 15 0 0 102,717
        助成金 4,699 0 0 0 0 0 4,699
        雑費 20 0 0 0 0 0 20
        仕入 0 7,093 0 7,093 0 0 7,093
        減価償却費 6,500 111 0 111 0 0 6,611

令和６年度　収支予算内訳表
公益財団法人静岡市文化振興財団

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

科　　目
公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去

合計
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（単位：千円）

収1 収2 小計
科　　目

公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去

合計

      ② 管理費 0 0 0 0 8,153 0 8,153
        役員報酬 0 0 0 0 1,856 0 1,856
        給料手当 0 0 0 0 1,079 0 1,079
        退職給付費用 0 0 0 0 47 0 47
        福利厚生費 0 0 0 0 340 0 340
        会議費 0 0 0 0 10 0 10
        旅費交通費 0 0 0 0 90 0 90
        通信運搬費 0 0 0 0 13 0 13
        消耗什器備品費 0 0 0 0 26 0 26
        消耗品費 0 0 0 0 27 0 27
        修繕費 0 0 0 0 8 0 8
        印刷製本費 0 0 0 0 250 0 250
        光熱水料費 0 0 0 0 14 0 14
        使用料及び賃借料 0 0 0 0 487 0 487
        共益費 0 0 0 0 56 0 56
        手数料 0 0 0 0 436 0 436
        保険料 0 0 0 0 287 0 287
        諸謝金 0 0 0 0 2,444 0 2,444
        委託費 0 0 0 0 348 0 348
        交際費 0 0 0 0 50 0 50
        租税公課 0 0 0 0 196 0 196
        負担金 0 0 0 0 25 0 25
        減価償却費 0 0 0 0 14 0 14
        寄附金 0 0 0 0 50 0 50
　　　経常費用計 2,438,814 18,078 3,005 21,083 8,153 0 2,468,050
　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 164,721 △ 1,861 5,115 3,254 △ 5,824 0 △ 167,291
　　　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常増減額 △ 164,721 △ 1,861 5,115 3,254 △ 5,824 0 △ 167,291
　２．経常外増減の部
　  （1） 経常外収益
　　　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0
　  （2） 経常外費用
　　　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0
　　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0
      他会計振替額 1,593 0 △ 1,593 △ 1,593 0 0 0
　　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 163,128 △ 1,861 3,522 1,661 △ 5,824 0 △ 167,291
      法人税、住民税及び事業税 0 0 493 493 0 0 493
　　　当期一般正味財産増減額 △ 163,128 △ 1,861 3,029 1,168 △ 5,824 0 △ 167,784
　　　一般正味財産期首残高 1,445,867
　　　一般正味財産期末残高 1,278,083
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　当期指定正味財産増減額 0
　　　指定正味財産期首残高 225,260
　　　指定正味財産期末残高 225,260
Ⅲ　正味財産期末残高 1,503,343
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（単位：千円）
科　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

Ⅰ　事業活動収支の部
　１．事業活動収入
      ① 基本財産運用収入 443 1,103 △ 660
        基本財産利息収入 443 1,103 △ 660
      ② 特定資産運用収入 791 779 12
        特定資産利息収入 791 779 12
      ③ 会費収入 2,760 2,760 0
        正会員会費収入 2,760 2,760 0
      ④ 事業収入 2,189,381 2,181,243 8,138
        指定管理業務収入 1,722,192 1,719,570 2,622
        徴収事務受託収入 8,053 7,894 159
        施設利用料収入 127,690 130,800 △ 3,110
        事業受託収入 101,541 99,627 1,914
        刊行物等売払収入 20,610 17,209 3,401
        物品売払手数料収入 2,846 2,973 △ 127
        チケット等収入 192,337 189,368 2,969
        各種参加料等収入 14,112 13,802 310
      ⑤ 補助金等収入 8,424 5,190 3,234
        静岡市補助金収入 2,474 2,474 0
        国庫助成金収入 450 0 450
        民間助成金収入 5,500 2,716 2,784
      ⑥ 負担金収入 94,774 135,918 △ 41,144
        負担金収入 93,299 134,843 △ 41,544
        協賛金収入 1,475 1,075 400
      ⑦ 雑収入 4,186 3,502 684
        雑収入 3,102 2,773 329
        受取利息収入 1,084 729 355
　　　事業活動収入計 2,300,759 2,330,495 △ 29,736
　２．事業活動支出
      ① 事業費支出 2,427,990 2,421,988 6,002
        役員報酬支出 5,117 5,117 0
        給料手当支出 671,996 675,381 △ 3,385
        臨時雇賃金支出 59,999 61,532 △ 1,533
        福利厚生費支出 121,344 122,969 △ 1,625
        会議費支出 1,532 1,547 △ 15
        旅費交通費支出 14,102 12,165 1,937
        通信運搬費支出 19,127 19,379 △ 252
        広告費支出 86,531 84,017 2,514
        消耗什器備品費支出 8,100 8,675 △ 575
        消耗品費支出 41,655 43,176 △ 1,521
        修繕費支出 27,233 27,253 △ 20
        印刷製本費支出 52,295 40,416 11,879
        燃料費支出 856 805 51
        光熱水料費支出 267,968 344,412 △ 76,444
        使用料及び賃借料支出 34,460 29,150 5,310
        共益費支出 2,321 2,321 0
        手数料支出 38,120 35,462 2,658
        保険料支出 3,770 3,434 336
        諸謝金支出 77,552 71,054 6,498
        委託費支出 693,974 627,747 66,227
        租税公課支出 85,409 88,458 △ 3,049
        負担金支出 102,717 106,706 △ 3,989
        助成金支出 4,699 4,699 0
        雑費支出 20 20 0
        仕入支出 7,093 6,093 1,000

令和６年度　資金収支予算書
公益財団法人静岡市文化振興財団

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで
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（単位：千円）
科　　目 予算額 前年度予算額 増減 備考

      ② 管理費支出 8,092 7,661 431
        役員報酬支出 1,856 1,847 9
        給料手当支出 1,079 1,037 42
        福利厚生費支出 340 336 4
        会議費支出 10 10 0
        旅費交通費支出 90 130 △ 40
        通信運搬費支出 13 13 0
        消耗什器備品費支出 26 18 8
        消耗品費支出 27 29 △ 2
        修繕費支出 8 8 0
        印刷製本費支出 250 300 △ 50
        光熱水料費支出 14 14 0
        使用料及び賃借料支出 487 507 △ 20
        共益費支出 56 56 0
        手数料支出 436 475 △ 39
        保険料支出 287 293 △ 6
        諸謝金支出 2,444 1,994 450
        委託費支出 348 307 41
        交際費支出 50 60 △ 10
        租税公課支出 196 192 4
        負担金支出 25 25 0
        寄附金支出 50 10 40
      ③ 法人税、住民税支出 493 512 △ 19
        法人税、住民税支出 493 512 △ 19
　　　事業活動支出計 2,436,575 2,430,161 6,414
　　　事業活動収支差額 △ 135,816 △ 99,666 △ 36,150
Ⅱ　投資活動収支の部
　１．投資活動収入
      ① 基本財産取崩収入 29,990 0 29,990
        投資有価証券売却収入 29,990 0 29,990
      ② 特定資産取崩収入 131,836 68,874 62,962
　財団設立30周年記念事業積立資産取崩収入 45,000 7,000 38,000
　財団版働き方改革積立資産取崩収入 31,336 41,428 △ 10,092
　アフターコロナ文化振興事業積立資産取崩収入 35,500 20,446 15,054
  DX推進事業積立資産取崩収入 20,000 0 20,000
　　　投資活動収入計 161,826 68,874 92,952
　２．投資活動支出
      ① 基本財産取得支出 125,068 0 125,068
        投資有価証券取得支出 125,068 0 125,068
      ② 特定資産取得支出 25,343 23,457 1,886
        退職給付引当資産取得支出 25,343 23,457 1,886
      ③ 敷金・保証金支出 0 1,995 △ 1,995
        敷金支出 0 1,995 △ 1,995
　　　投資活動支出計 150,411 25,452 124,959
　　　投資活動収支差額 11,415 43,422 △ 32,007
Ⅲ　財務活動収支の部
　１．財務活動収入
　　　財務活動収入計 0 0 0
　２．財務活動支出
　　　財務活動支出計 0 0 0
　　　財務活動収支差額 0 0 0
Ⅳ　予備費支出の部
　　　当期収支差額 △ 124,401 △ 56,244 △ 68,157
　　　前期繰越収支差額 251,249 180,378 70,871
　　　次期繰越収支差額 126,848 124,134 2,714
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（単位：千円）

収1 収2 小計

Ⅰ　事業活動収支の部
　１．事業活動収入
      ① 基本財産運用収入 0 0 0 0 443 0 443
        基本財産利息収入 0 0 0 0 443 0 443
      ② 特定資産運用収入 435 0 0 0 356 0 791
        特定資産利息収入 435 0 0 0 356 0 791
      ③ 会費収入 2,760 0 0 0 0 0 2,760
        正会員会費収入 2,760 0 0 0 0 0 2,760
      ④ 事業収入 2,165,647 15,614 8,120 23,734 0 0 2,189,381
        指定管理業務収入 1,722,192 0 0 0 0 0 1,722,192
        徴収事務受託収入 0 0 8,053 8,053 0 0 8,053
        施設利用料収入 127,690 0 0 0 0 0 127,690
        事業受託収入 101,541 0 0 0 0 0 101,541
        刊行物等売払収入 6,689 13,921 0 13,921 0 0 20,610
        物品売払手数料収入 1,086 1,693 67 1,760 0 0 2,846
        チケット等収入 192,337 0 0 0 0 0 192,337
        各種参加料等収入 14,112 0 0 0 0 0 14,112
      ⑤ 補助金等収入 7,974 0 0 0 450 0 8,424
        静岡市補助金収入 2,474 0 0 0 0 0 2,474
        国庫助成金収入 0 0 0 0 450 0 450
        民間助成金収入 5,500 0 0 0 0 0 5,500
      ⑥ 負担金収入 94,171 603 0 603 0 0 94,774
        負担金収入 92,696 603 0 603 0 0 93,299
        協賛金収入 1,475 0 0 0 0 0 1,475
      ⑦ 雑収入 3,106 0 0 0 1,080 0 4,186
        雑収入 3,102 0 0 0 0 0 3,102
        受取利息収入 4 0 0 0 1,080 0 1,084
　　　事業活動収入計 2,274,093 16,217 8,120 24,337 2,329 0 2,300,759
　２．事業活動支出
      ① 事業費支出 2,407,018 17,967 3,005 20,972 0 0 2,427,990
        役員報酬支出 5,117 0 0 0 0 0 5,117
        給料手当支出 668,017 2,756 1,223 3,979 0 0 671,996
        臨時雇賃金支出 59,778 0 221 221 0 0 59,999
        福利厚生費支出 120,667 455 222 677 0 0 121,344
        会議費支出 1,532 0 0 0 0 0 1,532
        旅費交通費支出 14,087 15 0 15 0 0 14,102
        通信運搬費支出 19,107 20 0 20 0 0 19,127
        広告費支出 86,531 0 0 0 0 0 86,531
        消耗什器備品費支出 8,000 100 0 100 0 0 8,100
        消耗品費支出 41,400 255 0 255 0 0 41,655
        修繕費支出 27,133 100 0 100 0 0 27,233
        印刷製本費支出 52,295 0 0 0 0 0 52,295
        燃料費支出 856 0 0 0 0 0 856
        光熱水料費支出 267,968 0 0 0 0 0 267,968
        使用料及び賃借料支出 33,790 670 0 670 0 0 34,460
        共益費支出 2,149 172 0 172 0 0 2,321
        手数料支出 37,832 288 0 288 0 0 38,120
        保険料支出 3,725 45 0 45 0 0 3,770
        諸謝金支出 77,552 0 0 0 0 0 77,552
        委託費支出 687,197 5,605 1,172 6,777 0 0 693,974
        租税公課支出 84,864 378 167 545 0 0 85,409
        負担金支出 102,702 15 0 15 0 0 102,717
        助成金支出 4,699 0 0 0 0 0 4,699
        雑費支出 20 0 0 0 0 0 20
        仕入支出 0 7,093 0 7,093 0 0 7,093

令和６年度　資金収支予算内訳表
公益財団法人静岡市文化振興財団

令和6年4月1日から令和7年3月31日まで

科　　目
公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去

合計
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（単位：千円）

収1 収2 小計
科　　目

公益目的
事業会計

収益事業等会計 法人
会計

内部取
引消去

合計

      ② 管理費支出 0 0 0 0 8,092 0 8,092
        役員報酬支出 0 0 0 0 1,856 0 1,856
        給料手当支出 0 0 0 0 1,079 0 1,079
        福利厚生費支出 0 0 0 0 340 0 340
        会議費支出 0 0 0 0 10 0 10
        旅費交通費支出 0 0 0 0 90 0 90
        通信運搬費支出 0 0 0 0 13 0 13
        消耗什器備品費支出 0 0 0 0 26 0 26
        消耗品費支出 0 0 0 0 27 0 27
        修繕費支出 0 0 0 0 8 0 8
        印刷製本費支出 0 0 0 0 250 0 250
        光熱水料費支出 0 0 0 0 14 0 14
        使用料及び賃借料支出 0 0 0 0 487 0 487
        共益費支出 0 0 0 0 56 0 56
        手数料支出 0 0 0 0 436 0 436
        保険料支出 0 0 0 0 287 0 287
        諸謝金支出 0 0 0 0 2,444 0 2,444
        委託費支出 0 0 0 0 348 0 348
        交際費支出 0 0 0 0 50 0 50
        租税公課支出 0 0 0 0 196 0 196
        負担金支出 0 0 0 0 25 0 25
        寄附金支出 0 0 0 0 50 0 50
      ③ 法人税、住民税支出 0 0 493 493 0 0 493
        法人税、住民税支出 0 0 493 493 0 0 493
　　　事業活動支出計 2,407,018 17,967 3,498 21,465 8,092 0 2,436,575
　　　事業活動収支差額 △ 132,925 △ 1,750 4,622 2,872 △ 5,763 0 △ 135,816
Ⅱ　投資活動収支の部
　１．投資活動収入
      ① 基本財産取崩収入 0 0 0 0 29,990 0 29,990
        投資有価証券売却収入 0 0 0 0 29,990 0 29,990
      ② 特定資産取崩収入 131,836 0 0 0 0 0 131,836
　財団設立30周年記念事業積立資産取崩収入 45,000 0 0 0 0 0 45,000
　財団版働き方改革積立資産取崩収入 31,336 0 0 0 0 0 31,336
　アフターコロナ文化振興事業積立資産取崩収入 35,500 0 0 0 0 0 35,500
  DX推進事業積立資産取崩収入 20,000 0 0 0 0 0 20,000
　　　投資活動収入計 131,836 0 0 0 29,990 0 161,826
　２．投資活動支出
      ① 基本財産取得支出 0 0 0 0 125,068 0 125,068
        投資有価証券取得支出 0 0 0 0 125,068 0 125,068
      ② 特定資産取得支出 25,296 0 0 0 47 0 25,343
        退職給付引当資産取得支出 25,296 0 0 0 47 0 25,343
　　　投資活動支出計 25,296 0 0 0 125,115 0 150,411
　　　投資活動収支差額 106,540 0 0 0 △ 95,125 0 11,415
Ⅲ　財務活動収支の部
　１．財務活動収入
　　　財務活動収入計 0 0 0 0 0 0 0
　２．財務活動支出
　　　財務活動支出計 0 0 0 0 0 0 0
　　　財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0 0
Ⅳ　予備費支出の部
　　　当期収支差額 △ 26,385 △ 1,750 4,622 2,872 △ 100,888 0 △ 124,401
　　　前期繰越収支差額 251,249
　　　次期繰越収支差額 126,848
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円

円

（２）設備投資の見込みについて

設備投資の予定

事業

区分 番号

事業
年度

円

資金調達及び設備投資の見込みについて

（１）資金調達の見込みについて

法人コード

番号

当期中における重要な設備投資（除却又は売却を含む。）の予定の有無を記載し、設備投資の予定がある場合には、その内容等を記載してください。

自 令和6年4月1日

令和7年3月31日至

円

設備投資の内容
支出又は収入の

予定額

使途

借入れの予定

資金調達方法
又は取得資金の使途

借入先 金額

法人名

A008566

公益財団法人静岡市文化振
興財団

なし

なし

当期中における借入れの予定の有無を記載し、借入れ予定がある場合は、その借入先等を記載してください。

事業

区分
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